
Sacensību programma 

2020. gada 11. oktobrī sacensības B, C, D,  E un H grupām: 

8:30-8:45 H un E grupas dalībnieku 1.seta dalībnieku reģistrācija; 

8L45:8:30 H un E grupas 1.seta dalībnieku iepazīstināšana ar maršrutiem 

9:00-10:00 H un E grupas 1.seta kvalifikācija; 

10:00-10:15 H un E grupas 2.seta dalībnieku reģistrācija 

10:15-10:30 H un E grupas 2.seta dalībnieku iepazīstināšana ar maršrutiem 

10:30 - 11:30 H un  E grupas 2.seta kvalifikācija 

11:30-11:45  D grupas dalībnieku reģistrācija; 

11:45-12:00 D grupas dalībnieku iepazīstināšana ar maršrutiem 

12:00-13:00 D grupas dalībnieku kvalifikācija 

13:00-13:15 C grupas dalībnieku reģistrācija 

13:15-13:30 C grupas dalībnieku iepazīstināšana ar maršrutiem 

13:30-14:15 C grupas dalībnieku kvalifikācija 

14:15-14:30 B grupas dalībnieku reģistrācija 

14:30-14:45 B grupas dalībnieku iepazīstināšana ar maršrutiem  

14:45-15:45 B grupas kvalifikācija; 

16:30-17:30 E grupas dalībnieku fināli  

17:30-18:30 D,C,B grupas dalībnieku fināli  

19.00 Apbalvošana 

 

 

Noteikumi: Setā ne vairāk kā 25 cilvēki. H grupā dalībnieku reģistrācija tikai pēc 

treneru pieteikuma un organizatora atļauju. H grupā netiks reģistrēti dalībnieki, kas 

jaunāki par 7 gadiem. Dalībnieku sacensību laikā drīkst pavadīt tikai treneris. 

Trenerim, atrodoties telpās, obligāti ir jāvelk sejas maska. Līdzjutēji, vecāki, radi un 

draugi sacensībās netiks ielaisti. Sacensību programma var tikt mainīta atbilstoši 

dalībnieku skaitam. H un E grupas dalībnieku dalījumu pa setiem organizators 

nosūties uz komandu e-pastiem, kas norādīti pieteikumā dienu pirms sacensībām 

Sacensību formāts. Kvalifikācijā 8 maršruti un katram dalībniekam ir atļauti pieci 

mēģinājumi katrā maršrutā. Finālā: 4 maršruti, kontrollaiks 4 min. 

Ja grupas kvalifikācijā piedalās 6 un mazāk dalībnieki, vietas tiek noteiktas pēc 

kvalifikācijas rezultātiem, fināls netiek rīkots. 

Tām organizācijām, kurām nepieciešams, lai tiktu sagatavots rēķins par tās 

dalībniekiem lūgums pieteikumu nosūtīt uz e-pasta adresi Gundegam@gmail.com. 

Dalības naudas apmēru rēķinā noteiks pēc e-pasta iesūtīšanas datuma. Pieteikumam 

jāpievieno organizācijas rekvizīti rēķina izrakstīšanai. 


